INDICAÇÃO

“Indica ao Executivo reforma geral em
estrutura do ponto de ônibus localizado na
Avenida Dario Leite Carrijo, bairro Enseada”.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito, digne-
se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente, para providenciar com urgência, a reforma  em
estrutura do  ponto de ônibus localizado na Avenida Dario Leite Carrijo (após o posto de saúde) sentido
Jaraguá, bairro Enseada.

          JUSTIFICATIVA: Os munícipes estiveram com este vereador e solicitaram a reforma geral do
ponto de ônibus no endereço acima citado. A mesma encontra-se em péssimo estado de conservação,
trazendo grande risco de queda, devido estrutura ser em madeira e já deteriorada pelo tempo, além de
possível acidente aos que usufruem deste local.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

11 de novembro de 2022.

Edivaldo Pereira Campos

"Teimoso"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003500320035003A005000

Assinado eletrônicamente por Teimoso em 11/11/2022 11:18

Checksum: 2ADCB4A6039061E8E6C425C0B9E29BE9E679E1BE9BB38B966E7E4EDD23D4221A